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アボネットガードBスタンダードN深型 ヘ
ッドガード 24-9213-0101 オリーブ abo
net NO.2077(L)

 ¥17,000(税抜き)

商品説明

●ベーシックなヘッドギア型を基本にした深型の保
護帽。頭全体を守り、⽿、後頭部まで保護。⽿に当

たる部分の緩衝材を薄くすることで⾳声の聞き取り

に⽀障が出ないよう⼯夫をしています。

商品スペック

●サイズ：L (59?61cm)
●本体重量：270g
●材質：表地・裏地=ポリエステル100%、緩衝材=
マイクロセルポリウレタンフォーム、ナイロン74%
・ポリエステル26%
●個装⼊数：1個

NO.2077(L)
4521573009864
24-9213-0101
0013172501
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.257 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.848 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=301
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